СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2019 года                                                                                   № 166/28
р.п. Гари

Об утверждении членов Общественной палаты Гаринского
городского округа от Думы Гаринского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 2 пункта 1 статьи 8 Закона Свердловской области от 19 декабря 2016 года № 151-ОЗ «Об общественном контроле в Свердловской области», Решением Думы Гаринского городского округа от 23 августа 2018 года № 108/17 «Об утверждении Положения «Об общественной палате Гаринского городского округа», руководствуясь ст. 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить членов Общественной палаты Гаринского городского округа от Думы Гаринского городского округа (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социальным вопросам Думы Гаринского городского округа.
Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                              Т.В. Каргаева
Приложение № 1

к решению Думы

Гаринского городского округа

от 23 апреля 2019 года № 166/28
Члены Общественной палаты Гаринского городского округа от Думы Гаринского городского округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы, род занятий
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1
	Мерзлякова Вера Леонидовна
	Пенсионер

	2
	Персин Евгений Александрович
	Учитель, МКОУ Гаринская СОШ

	3
	Шевалдин Анатолий Данилович
	Пенсионер